Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
Алексеевка

«31» октября 2024 года № 6

Об утверждении Реестра лиц, замещающих муниципальные
должности Алексеевского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 14 марта 2022 года
№ 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», законом Белгородской области от 24 сентября 2007
года № 150 «Об особенностях организации муниципальной службы в
Белгородской области», руководствуясь Уставом Алексеевского
муниципального округа, Совет депутатов Алексеевского муниципального
округа решил:

1. Утвердить Реестр лиц, замещающих муниципальные должности
Алексеевского муниципального округа.

2. Признать утратившим силу решения:
- Совета депутатов Алексеевского городского округа от 24 января 2019

года №9 «Об утверждении Реестра лиц, замещающих муниципальные
должности Алексеевского городского округа»;

- Совета депутатов Алексеевского городского округа от 19 октября
2021 года №14 «О внесении дополнения в решение Совета депутатов
Алексеевского городского округа от 24 января 2019 года №9«Об
утверждении Реестра лиц, замещающих муниципальные должности
Алексеевского городского округа»;

- Совета депутатов Алексеевского городского округа от 23 декабря
2022 года №22 «О внесении дополнения в решение Совета депутатов
Алексеевского городского округа от 24 января 2019 года №9«Об
утверждении Реестра лиц, замещающих муниципальные должности
Алексеевского городского округа».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и
распространяет свое действие с даты регистрации изменений в уставные
документы.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления Алексеевского муниципального округа в сети
Интернет.

5. Контроль исполнения настоящего
постоянную депутатскую комиссию Совета
муниципального округа по депутатской этике
деятельности (Афанасьев А.Ю.).

Председатель Совета депута
Алексеевского муниципального

решения возложить на
депутатов Алексеевского
и нормативно - правовой

А.С. Третьяков

Утвержден
решением Совета депутатов

Алексеевского муниципального округа
от «31» октября 2024 года №6

РЕЕСТР
лиц, замещающих муниципальные должности

Алексеевского муниципального округа

1. Председатель Совета депутатов Алексеевского муниципального
округа.

2. Заместитель председателя Совета депутатов Алексеевского
муниципального округа.

3. Депутаты Совета депутатов Алексеевского муниципального округа.

4. Председатель контрольно-счетной комиссии Алексеевского
муниципального округа.